2018年 12月 24日

各位

株式会社オートポリス

ジムカーナ場 営業終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて標記の件、昨今車両走行場所に関する安全管理が取りざたされておりますが、こういった環境

下で、当該ジムカーナ場の営業についても、弊社では皆様のご利用にあたっての安全確保が不十分で

あると判断致しました。

つきましては、長年ご愛顧いただいておりましたジムカーナ場ですが、2019年 3月末をもって営業

を終了させていただきますので、何卒ご了承いただきます様お願い申し上げます。

 皆様の長年にわたるご厚情には心から感謝申し上げますと共に、突然の営業終了でご迷惑をおかけ

しますことを深くお詫び申し上げます。

敬具